Tafsir Marāh Labīd oleh Syekh Nawawi al-Bantani), sementara

penelitian yang penulis lakukan memusatkan perhatian pada

konsep syukur yang terdapat hanya pada QS. Ibrahim ayat 7

menurut Tafsir Al-Ibriz.

33 Putri Zakiah Rahmiati, Konsep Syukur dalam Al-Qur‟an (Tela‟ah Kitab

Tafsir Marāh Labīd Karya Syekh Nawawi al-Bantani w. 1314 H/ 1897 M), Skripsi

Ilmu Al Quran dan Tafsir Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta,

2022.